
Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»

П Р И К А З

« 27 » сентября 2023 г. г. Котовск № 109

Об утверждении состава Комиссии по противодействию и профилактике коррупции в 
МБУДО «ДЮСШ по лыжным гонкам» и плана мероприятий по противодействию и 
профилактике коррупции в МБУДО «ДЮСШ по лыжным гонкам» на 2023/2024 учебный 
год

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Антикоррупционной политики и положения о Комиссии 
по противодействию и профилактике коррупции в МБУДО «ДЮСШ по лыжным гонкам» 
(далее - Учреждение), а так же в целях обеспечения мероприятий по предупреждению 
коррупции в Учреждении, приказываю:

1. Утвердить:
1.1. состав Комиссии по противодействию и профилактике коррупции (далее-
Комиссия) в составе:

председатель комиссии -  Савельева А.В., заместитель директора по АХР; 
зам. председателя комиссии- Домрачева Т.В., заместитель директора по УВР; 
секретарь комиссии - Галдобина О.В., документовед 
Члены комиссии:

Лыско К.И. -  тренер-преподаватель (Председатель ПК)
Беспалова И.Н. -  инструктор-методист 
Толмачева Н.В., председатель Управляющего совета 
Жмаева JI.B.- тренер^преподаватель.

1.2. План мероприятий по противодействию и профилактике коррупции в МБУДО 
«ДЮСШ по лыжным гонкам» на 2023-2024 учебный год.

2. Комиссии в вышеперечисленном составе продолжить работу по противодействию 
и профилактике коррупции в Учреждении в соответствии антикоррупционным 
законодательством.

3. Признать утратившим силу приказ от 16.04.2021 г. № 42 «О создании Комиссии по 
противодействию и профилактике коррупции в МБУДО «ДЮСШ по лыжным 
гонкам

4. Контроль исполнения настоя), уставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Савельева А.В. 
Домрачева Т.В.

______ Галдобина О.В.
Лыско К.И. 

^—Беспалова И.Н. 
b t i L k ' s  ^Смаева Л.В.

шачева Н.В.

В.В. Грицай


